

Boligudlejning Østjylland ApS

C/O Clave ApS, Østervold 47, 1., 8900 Randers V

CVR-nr. 43 69 00 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Jeppe Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligudlejning Østjylland ApS
C/O Clave ApS, Østervold 47, 1.
8900 Randers V

CVR-nr.: 43 69 00 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Støckler

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	6/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-147.024	-28.510
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.877.839	0
Andre finansielle indtægter	8.797	-32.417
Øvrige finansielle omkostninger	-300.673	0
Resultat før skat	2.438.939	-60.927
Skat af årets resultat	-523.167	0
Årets resultat	1.915.772	-60.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.915.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.927
Disponeret i alt	1.915.772	-60.927

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	899.392
1	Investeringsejendomme	12.180.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.180.000</u>	<u>899.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.180.000</u>	<u>899.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	604.331	0
	Tilgodehavender i alt	<u>604.331</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.542.358</u>	<u>10.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.146.689</u>	<u>10.849</u>
	Aktiver i alt	<u>15.326.689</u>	<u>910.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.854.845	-60.927
Egenkapital i alt	1.894.845	-20.927
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	523.167	0
Hensatte forpligtelser i alt	523.167	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.076.968	0
Anden gæld	2.174.836	884.887
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.251.804	884.887
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.439.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.404	46.281
Anden gæld	163.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.656.873	46.281
Gældsforpligtelser i alt	12.908.677	931.168
Passiver i alt	15.326.689	910.241

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-60.927	-20.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.915.772	1.915.772
	40.000	1.854.845	1.894.845

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	9.302.161	0
Kostpris 31. december 2024	9.302.161	0
Årets regulering til dagsværdi	2.877.839	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	2.877.839	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.180.000	0

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 603 m² beliggende i Kristrup, Randers SØ.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Der er anvendt et afkastkrav på 5%.

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.180 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.120 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.370 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	8.266.821	189.853	8.076.968
Anden gæld	4.424.836	2.250.000	2.174.836
	12.691.657	2.439.853	10.251.804

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 7.442 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	12.180.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.887.839

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.180 t.kr.
